
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-01-010471-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Рокитнівська багатопрофільна лікарня інтенсивного
лікування" Рокитнівської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999842

Місцезнаходження замовника: 34200, Україна, Рівненська область, смт. Рокитне,
вул. Руслана Дубовця, буд. 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Аксьонова, +380363522789, rok_crl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні
(53301 Глюкоза IVD (діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз, 63377
Засіб для очищення приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro), 61010 Глікозильований
гемоглобін (HbA1c) IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз, 58768 С-
реактивний білок (СРБ) IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлуоресцентний аналіз, 54313
Прокальцитонін IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентнний аналіз, 61389 D-димер IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлюоресцентний
аналіз, 54386 Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз, 58322 Загальний
тироксин (ТТ4) IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз, 58330 Загальний
трийодотиронін (ТТ3), IVD (діагностика in vitro),
набір, імунохемілюмінесцентний аналіз, 33819
Загальний хоріонічний гонадотропін людини (ХГЛ)
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний аналіз, експрес-аналіз,
54471 Вітамін D2 (ергокальциферол) IVD
(діагностика in vitro), реагент, 58769 Феритин IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлуоресцентний
аналіз, 52858 Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти IVD (діагностика in
vitro), набір, комбінація методів аналізу, 52859
Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти IVD (діагностика in
vitro), калібратор).



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Глюкоза Ф - набір для
визначення концентрації
глюкози у біологічних
рідинах
глюкозооксидазним
методом (REF НР009.02)
(200 мл/ 200 макс.
визнач.)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53301 — Глюкоза
IVD (діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

10 набір 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Зондовий очищувач для 3-
ти частин (50мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

5 флакон 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення
глікозильованого
гемоглобіну (HbAlc)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61010 —
Глікозильований гемоглобін
(HbA1c) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

6 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення С-реактивного
білка високочутливим
методом (hs-CRP)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний аналіз

4 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення
прокальцитоніну (РСТ)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54313 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентнний аналіз

2 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025



Тестовий набір для
визначення D-димера
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61389 — D-димер
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

4 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення
трийодтироніну (Т3)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54386 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення тироксину
(Т4) (імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58322 —
Загальний тироксин (ТТ4) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення тиреотропного
гормону (ТТГ)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58330 —
Загальний трийодотиронін (ТТ3),
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

β-ХГЛ (Хоріонічний
гонадотропін людини)
(25T/набір)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33819 —
Загальний хоріонічний
гонадотропін людини (ХГЛ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний аналіз,
експрес-аналіз

3 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Тестовий набір для
визначення рівня
феритину (FER)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58769 — Феритин
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний аналіз

3 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025



Тестовий набір для
визначення Вітаміну D
(25-гідроксикальциферолу)
(імунофлуоресценія)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54471 — Вітамін
D2 (ергокальциферол) IVD
(діагностика in vitro), реагент

2 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Касета E-Cа, 25 шт./упак,
OPTI CCA, OPTI CCA-TS,
OPTI CCA-TS2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52858 —
Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro), набір,
комбінація методів аналізу

2 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Калібрувальний бутель
низького тиску, OPTI CCA-
TS2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52859 —
Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro),
калібратор

1 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Касета референтний
стандарт, багаторівнева
TS2, OPTI CCA-TS2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52859 —
Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro),
калібратор

1 штука 34200,
Україна,
Рівненська
область,
смт.
Рокитне,
вул.
Руслана
Дубовця, 24

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

178 795,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

893,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


